
ナノマテックス工法販売開始のご案内 

 

拝啓 早春の候、 ますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧をいただき 厚くお礼申し上げます。 

さて 本日は新商品 鉛管修理工法「ナノマテックス工法」の販売開始のご案

内をさせていただきます。 

本製品は極めて良い作業性と高い耐久性を有しており、且つ、製造直販なら

ではの低価格化を実現いたしました。 

そのため弊社製品は、工事事業者様へ直接販売以外は行っておりません。 

代理店等からのお問い合わせは、固くお断り申し上げます。仮に、お問合せを

いただきましても、失礼ながら、ご返答いたしかねますので、ご了解ください。 

  

鉛管補修には弊社の「ナノマテックス工法」をぜひご利用いいただきますよ

う、ご検討の程、よろしくお願いいたします。  

 

ナノマテックス工法の特徴 

 

① 狭い作業空間で修理可能です 

② 極めて短時間で修理可能です 

③ 作業単価が安価である 

④ 極寒の環境にも修理可能です 

⑤ 耐震性などの高耐久性を有しています 

    

 

敬具 

 

平成２９年３月 

 

株式会社 コスモマテリアル 

代表取締役 酒井 史郎  

大阪府和泉市テクノステージ３丁目 1-10 

和泉市産業振興プラザ北館 306 

℡0725-54-8611 Fax0725-54-8822 

http://www.cosmomaterial.jp 


